
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第１９８２号

生涯青春の湯・ひので三ツ沢つるつる温
泉センター源泉ポンプ購入

入札日時
令和６年５月２９日（水）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 産業用機械器具類 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに産業用機械器具類で登録のある業者より
選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字大久野4718番地

履行期間 令和７年７月３１日まで

落札業者
住所・氏名

千代田区東神田一丁目５番２号黒崎ビル７階

ケー・ビー・システムズ株式会社

  

落札金額 46,200,000 予定価格 46,200,000 円

（税抜き） 42,000,000 （税抜き） 42,000,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

ケー・ビー・システムズ株式会社 42,000,000 落札

小櫛探鉱鑿泉株式会社 50,000,000

株式会社エオネックス　東京支店 88,000,000

三協工業株式会社 辞退

株式会社春日産業 辞退

株式会社秋間ボーリング商会 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

セントリリフト社製　水中ポンプシステム 
・水中ポンプ　ポンプ部本体 338シリーズ（338ＰＭ）ＤＣ-950 タンデム式164段（99+65） 
・ボルトオンインテーク ポンプ部吸い込み口　ＤＰＩＮＴ1　 
・シールセクション　圧力調整部　ＤＦＳＣ4　ＵＴ 
・シールセクション　圧力調整部　ＤＦＳＣ4　ＬＴ 
・モーター　モーター部 375シリーズ 375ＭＳＰ 44馬力 615Ｖ 53Ａ（60Ｈｚ時） 
・モネルコーティング費 
・パワーケーブル　水中ケーブル（アーマーケーブル）4ＳＯＬＴＣ 5ＫＶ 316ＳＳ 920ｍ 
・鉄ドラム 
・リードケーブル　パワーケーブルとモーターとの接続 ケーブルＭＬＥ37512 モネル40 
・スプライス用キット 
・モーターガード　モーター先端部に取り付ける製作金物

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

本案件は議決を必要とするものであるため仮契約し、議案が可決された場合に本契約とする。


